ÍP54, con junta, cable de conexión (5 metros) y

material de fijación, absolutamente intercambiable e

idénticas características técnicas, que el del fabricante

SIEMENS, modelo Sinamics, referencia 65L3256-

0AP00-0JA0.

4.. VALORACION ECONOMICA Y ENTREGA DE OFERTA..

No superará la cantidad de 6.100 € (seis mil cien euros), puesto

et material en tos almacenes de Planta Potabilizadora, IVA no incluido. La

oferta se presentará en etap@zaragoza.es

5.. PLAZO DE ENTREGA.-

El plazo de entrega será de 5 semanas a partir de la adjudicación

del suministro.

6.. LUGAR DE ENTREGA..